​

2026年1月9日

お客様各位

【全航路共通（輸出）】　ベトナム祝日（2月14日～2月22日）に伴うDOC CUT前倒しについて

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　掲題に関し、下記概要にて内地DOC CUTの前倒しをお願い致したく、何卒ご理解、ご協力の程宜しくお願い
申し上げます。

御不明な点等御座いましたら、弊社営業、カスタマーサービス担当までお問合せ下さい。

記

対象貨物：ベトナムローカル 及び ベトナム経由の第三国向け貨物の中で、以下条件に該当する貨物

ベトナム向け積載本船のベトナムETA
（Current schedule） 当初DOC CUT

変更後のDOC CUT
(前倒し)

2026年2月14日～2026年2月23日 2026年2月12日 ～ 2026年2月13日 2026年2月10日

※​ フィーダーご利用のお客様は、上記ご案内を基にご協力の程宜しくお願い申し上げます。

※​ 母船のDOC CUT一覧表は以下リンクをご参照下さい

-​ REMARKS欄にご注意下さい。

https://jp.one-line.com/ja/standard-page/schedule-cyopencut

以上

https://jp.one-line.com/ja/standard-page/schedule-cyopencut